
 Pizza Stone 

Tipy pro používání Pizza Stone: 

Domácí Pizza – Předehřejte Pizza stone desku a pak umístěte pomocí sázecí lopatky pizzu na horkou 
desku na gril nebo do pece (trouby). Před začátkem pečení ponechte těsto v místnosti, aby dosáhlo 
pokojové teploty. 

Mražená pizza – Dejte předehřát pec (troubu) a mraženou pizzu položte na STUDENOU desku Pizza 
Stone. Následně dejte desku Pizza Stone s pizzou přímo do pece (trouby) nebo na grill. Dodržujte 
pokyny, uvedené na krabici mražené pizzy. 

Tipy na péči o Pizza Stone: 

• Abyste ochránili Vaší Pizza Stone desku od teplotního šoku a jejím prasknutím, nepokládejte 
v žádném případě horkou Pizza Stone desku na  studený pult, nýbrž pouze na krájecí prkénko, 
horký talíř nebo podložku na horké nádobí. 

• Nepokládejte na desku Pizza Stone žádné hrnce nebo pánve. 
• Nepokládejte studenou, zmrzlou pizzu na horkou desku Pizza Stone. 
• U domácí pizzy nechte těsto před pečením dosáhnout pokojové teploty. 
• Nepokládejte studené těsto na horkou desku Pizza Stone. 
• Pokud používáte gril, položte desku Pizza Stone na studený gril a nechte ji předehřát po dobu 

cca 30 minut. 
• Deska Pizza Stone se snadno čistí pomocí mýdla a vody, a dá se mýt i v myčce nádobí. 
• Desku Pizza Stone se nedoporučuje používat na sporáku. 
• Desku Pizza Stone chraňte před přímým kontaktem s otevřeným ohněm.  

 


